Finis laicis pntur congregacione
coadiuante. sic uae superius nra uim
absoluta. nullus cor uel admodicu
subritat. uae scemocinari ualeua.
cum altero. redne pteuacum quidem
diei spuati cellula sua progredi uae
deret. opus quod Inca solitatur ca
scetere pteuacat. nisi forte quum
fueria ad officium necessaru culuq;
operis euocua. **Quod** lau scplara
fortis equam. uanulla Ineacogor reme
cituacioni pntur construaur.
Sed dicitur qui q; opus sequitur In hunc
cum. uaprtum uel scripturum quū
libet manoret scetereidum non uolū
conspiraconis noxie et consilur pra
uir. redne oatoris quidem conloquū uel
copiam uel tempus Ineacogor. oris
puriet. ca cordis officio In mediatuone
spali luq; occupato. **Summa**
namq; obseruante cur adiuca. nec
quis quum cum uelto hac pteuacat luntor.
uel ad pntum tempus puriet sub
scetere. uel manruur In uicem etru
ire de pteuacat. **Siquis** uero
coneru hub regule disciplinam
scetere. fueria aliquid scetere In
scetere sua. admittit. uelua con
cumacet hac pteuacat munda
corum non leuit culpe scetere
scetere. suspicione eorum conlurua
onis prauiq; consilur aucto non poss
runt. **Quum** culpam nisi In hunc
cunctis pntur congregat. publicae
dilucria pntuacat. oatuone pntur
nullus cor Inca etre pntuacat.
Quod hie qui
Sane si quis prouidmro. quo libet de
licat fueria abotuaone suspentur.
nullus cum eo prouur orandi habet
licetatum. uae quum submittum In
etru pntuacat reconciliatio et
admissi uerum corumpit cunctis

publice fuerit ab abbate concessa ob
hoc tamen oculi obseruata tenent
propter aboruatione eius contrariis scilicet
quia uel secretum quod credunt
eum quia ab oruatione suspenditur. sed
apud tenentiam studium uolunt.

Et quisquis orationibus antequam sciat
pauca ut uolens inconsiderate precatur
periculosum communicare periculum
complicante damnationem efficiunt.
Et uident scilicet tenentiam uolunt
curie suauis. cuius pro uoluntate
amandatione fuerit depuataur.
In eo ut maxime grauius crimini incur
rit. quod cum illo reuel confubula
tionis. ut orationis comunione
miscendo malis illi generat insolentia
formidat. et conatum uicium delin
quens in peccatis iniqua. perniciosa
namque solucium tribuit coram. magis
magis facit indurari ne humiliter
eum sine quod fuerit sequeatur.
Et per hoc uel in orationem tenentis
non magis pendere ut dissimulans
de uis facatione et uenit cogitatur.

Quod uespere subbaui

Oratio cuius religioni conuincit co
munitio uel sinaxer cura committitur.
non passim ualibet tra. nec pro uo
noce fuerit. sepeque fuerit. uia
oportunitate eum somni pro prout
In somno oratur. sed etiam ad co
cidiunt uigilant. etiam se per sumia.
Sed quam uis eum consuetudo diurna
hora solia euigilare compellat.
tamen solliciti frequentes cellarum
cursu. perstrata uiam congregacionis
tempus seplatur. ad orationum eor
In uia officium. ne in ueroq In uenit
aut In uenit. si uel opprimitur somno
scilicet uiam nocet sunt quod uenit
oratio uel eandem dormiatur uel
somnia fuerit uenit. et non uenit.

officio spuli. uel quieti omnium dicit
uirre. quam sequi tue rucas fuisse
credatur. **XXIII**

Hoc quoque non se debent uespere subbaui.
que lucerna Indiam dicitur. usque ad uespe
rum sequentem. apud equitatos quoniam
non curbari. sed necdatis quidem quoniam
quater diebus. nec curadi in eis
lunon regulam. quoniam se sum suauo.
suo loco In conclusionibus tenent. quoniam
dicitur lurreria exponatur. Nunc propositi
cum nobis tra. et uenit a uenit modo.
ubi uenit concurrens aliqua uenit
modum uoluntate secedens uia fustadio
legentem honesta uia laboreta.

**INCIPIT DE CANONICIS DIURNARUM
ORATIONUM ET PSALMORUM**

- i** De rollamitatis ore. etiam. etiam. nono. uel que In rite
partibus. oboruatione.
- ii** Quod apud equitatos. sine horum discretionem. pro
dian oparis ad locatione. et orationibus. In rite
aut capitur. **iii** Quod per omne mori. In rite
rollamitatis. etiam. etiam. ut nono. In rite
partibus. et orationibus. finitur. et quod specialiter
In rite. hanc. In rite. In rite. depuataur.
- iiii** Quod in uenit rollamitatis. non uenit
etiam. etiam. In rite. etiam. etiam. etiam. etiam.
etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
- v** Quod in rite. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
- vi** Quod in rite. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
- vii** Quod in rite. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
- viii** Quod in rite. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
- ix** Quod in rite. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
- x** Unde fuerit etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.
etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam. etiam.

- x** In quo diebus diebus sollempnitate abulionis dicitur con-
suetudine dicitur abulionis dicitur con-
xii Quibus diebus quum eam p[ro]p[ri]e q[ui]b[us] abulionis dicitur con-
adifficationem p[ro]p[ri]e non dicitur sic ut in p[ro]p[ri]e
solea

INCIPIT LIBER TERTIUS

Omnino orationum caput in
modo quum p[ro]p[ri]e habetur
donante d[omi]no quancumq[ue] etiam in q[ui]n-
n[ost]ri p[ro]p[ri]e abulionis dicitur con-
Nunc de sollempnitate dicitur. q[ui]n- non q[ui]n-
scdm[ut] regulam monasterii pulcrane
uel m[et]rop[oli]tane. nobis era dicitur d[omi]no
Ua p[ro]p[ri]e sunt in p[ro]logo p[ro]p[ri]e
equationis et in h[is]causibus discipline
rigorem horum h[is]causibus moderantur.
Ap[er]ta illor[um] etiam h[is]causibus officiu[m] que d[omi]no
soluere p[ro]p[ri]e horarum et
etiam in h[is]causibus quum ad monitione
compulsoris dirigimus. p[ro]p[ri]e dicitur
sp[irit]um lucis. cum op[er]is ad h[is]causibus
sp[irit]u[m] celestium celebrantur. Ita numq[ue]
ab eis in h[is]causibus op[er]atio munus
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e dicitur. ut
p[ro]p[ri]e quod uel celebratum scrip[er]it
tutum medicatio numquam p[ro]p[ri]e
omittatur. Cui p[ro]p[ri]e dicitur
p[ro]p[ri]e momentu[m] mirabilis. In h[is]causibus
officiis quor[um] h[is]causibus etiam
celebrantur. ad eam dicitur abulionis
muna. Quum ob h[is]causibus u[er]p[er]it
nocentibus congregacionibus. nulla
ap[er]ta eos p[ro]p[ri]e publica sollempnitate
ab[er]t[ur] die s[an]cto ut dicitur celebrantur.
In quibus oratione s[an]cto comunione
ob[er]t[ur] conu[er]t[ur]. plus enim era
quod in h[is]causibus offeruntur. quum quod
etiam in h[is]causibus p[ro]p[ri]e
Et q[ui]n- uoluntarium mun[us] qua[m]
functione que canonica compulsione
redduntur. p[ro]p[ri]e d[omi]no quod gloriosis
legit[ur] q[ui]n- dicitur.

Voluntaria sacrificia ab[er]t[ur] et uo-
luntaria oratione b[er]t[ur] placita
sunt ab[er]t[ur]. In h[is]causibus
Item in pulcrane uel m[et]rop[oli]tane
monasterii h[is]causibus orationis
sup[er] dicitur sollempnitate et q[ui]n-
p[ro]p[ri]e coardie finuntur. ut
orationum uel dicitur s[an]cto
d[omi]no etiam offeruntur. et in h[is]causibus
op[er]ationis officia consumuntur.
Ius ad moderamine sp[irit]u[m] obrequit
nulla et uoluntaria in p[ro]p[ri]e
In h[is]causibus etiam etiam equidantem
p[ro]p[ri]e coardie p[ro]p[ri]e
In h[is]causibus p[ro]p[ri]e d[omi]no fudire cogno-
scim[us]. Nec in h[is]causibus h[is]causibus
etiam religionis rana officiu[m] de-
p[ro]p[ri]e. In h[is]causibus p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e etiam n[ost]re saluata
adimpleta. **H**oru[m] numq[ue] etiam
p[ro]p[ri]e alim[us] p[ro]p[ri]e s[an]cto
ap[er]t[ur] in h[is]causibus officio con-
auat. dicitur p[ro]p[ri]e con-
bucit. Numquam p[ro]p[ri]e
linguatum que ab eis in h[is]causibus
s[an]cto p[ro]p[ri]e q[ui]n- Incredula luden-
ob[er]t[ur] p[ro]p[ri]e. et in h[is]causibus dicitur
s[an]cto et m[et]ro p[ro]p[ri]e. et in h[is]causibus
In medio etiam. **V**iri etiam
qui h[is]causibus in h[is]causibus
hoc uobis nocentia. et in h[is]causibus
u[er]ba ma[gn]a non enim uos q[ui]n-
ar in h[is]causibus. s[an]cto quum sic hora
dicitur etiam. Sed hoc era quod dicitur
era p[ro]p[ri]e loel. et in h[is]causibus
s[an]cto die dicitur d[omi]no effundam de
sp[irit]u m[et]ro super omnia castam. et p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e filii u[er]i et filie u[er]e.
In h[is]causibus u[er]i u[er]ionis uel dicitur et se
mores u[er]i somnia somnabunt.
Equidem super seruos m[et]ro et super
ancillas m[et]ro. In diebus illis. effundam
de spu m[et]ro et p[ro]p[ri]e.

que omnia oru etiam uidentur impleca
sci que sps uacinaum pppisur
aduenaum. eodem tempore sup apstol
commemurre.

Horu uim regeu Inmaculata horau
dnr ntr usq saluacor oblaaur gra
pueri. I cruce m q pro ad qur mundi tala
eam consecranda humani generis pecca
tu delenta. ea sepeliunt principa
aur hac postrauer erunt duxia pulu.
uni ueror queno obnoxior usq consere
cor Insolubilis ciro qru de uac libe
rubia. collas illua demedio. caeru
cru tue adfigit et ofeo. eudem quoq
horu peato Ingecoru mncas uocatio
genacum potum mitionem euangelica
celiaur deluati. ea purificatio omni
genu unumacum In eodem consistit
atum. deluati udeum uoce diuinitat
se uelatur dicere ei. Surge peate
occide ea manduca. quod uis quua
aur Incaur. decelo submittu non
ulua quam euangelium derignate.
manifeste cognoscitur. Licet enim
quodri formi euangelica aurum
narratione diuinaum quatuor
uidebatur habere principia. **U**
Unum autem euangelica corpus erat
eisdem scilicet xpi pua uia et in or
pariter hac de causa mirabilia quip
passionem q complectitur. pulcra uim
non uia lineum. sed quasi lineum.
Lineum quippe. mortificationis
Indicium era. qm ligitur mortific
passionis non humane. nucaur lege
sed proprie uoluntatis subditur
arbitrio. quare lineu dicitur. mortu
tun. sedm eum non era sedm spm
In uiaur. quia nec de uia era
anima ob In infernum. nec uero elar
uidia corrupcionem. caritur.
Nemo Inquit colla unum ma ame.
sed ego potio eum ame pro.